[image: Герб_Калитва_док]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]		от 	12.08.2021 № 139
р.п. Шолоховский

Об утверждении перечня мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Шолоховского городского поселения

В   соответствии   со   статьей   54  Федерального  закона   от  12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 43 Областного закона Ростовской области от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», в целях проведения агитационных публичных мероприятий в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Шолоховского городского поселения  пятого созыва, Администрация Шолоховского городского поселения  постановляет:

1. Утвердить перечень  мест  для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Шолоховского городского поселения, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Шолоховского городского поселения.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на главного специалиста Администрации Шолоховского городского поселения                 Гурееву Я.В.

           Глава Администрации
Шолоховского городского поселения                                      О.П. Снисаренко

Верно
Главный специалист	Я.В. Гуреева

	Приложение
к постановлению Администрации
Шолоховского городского поселения
от 12.08.2021 № 139

Перечень мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов  на территории Шолоховского городского поселения

	№
	№ участка
	Места для размещения агитационных материалов

	1.
	311
	в помещении магазина «Прогресс», ул. Советская, д. 22а, р.п. Шолоховский

	в помещении Корпорации «Глория Джинс», ул. М. Горького, д.11, р.п. Шолоховский

	в помещении магазина «Алмаз», ул. М. Горького, д. 18, р.п. Шолоховский

	в помещении здания «Баня», ул. Октябрьская, д. 22, р.п. Шолоховский

	2
	312
	в помещении магазина «Кругозор», ул. М. Горького, д. 16, р.п. Шолоховский

	в помещении магазина «Аленка», ул. Пушкина, д.32, р.п. Шолоховский

	доска объявлений возле ЗАО ТД «Перекресток» магазин «Пятерочка», ул. Пушкина, д. 48, р.п. Шолоховский

	в помещении магазина «Дочки и сыночки», ул. Пушкина, д. 24, р.п. Шолоховский

	в помещении магазина «Казачок», ул. Пушкина, д. 9, р.п. Шолоховский

	3.
	313
	в помещении магазина «Шахтер», ул. Пушкина, д. 37, р.п. Шолоховский

	входная группа и в помещении здания ООО «Галиона», ул. Степная, д. 76, р.п. Шолоховский

	входная группа и в помещении аптеки «Докия», ул. М. Горького, д. 21, р.п. Шолоховский

	в помещении магазина «Гиала», ул. Пушкина, д. 40, р.п. Шолоховский

	в помещении магазина «Все для Вас» ул. Советская, д. 15, р.п. Шолоховский

	4
	314
	в помещении магазина «Горячий хлеб», ул. М.Горького, д. 2 а, р.п. Шолоховский

	в помещении магазина «Выбор», ул. Социалистическая, д.1А, р.п. Шолоховский

	в помещении магазина «Двадцатка», ул. 40 лет Октября, д. 8, р.п. Шолоховский

	в помещении магазина «Вода», ул. М. Горького, д.2, р.п. Шолоховский

	в помещении магазина «Лакомка», ул. Социалистическая, д. 1 «А», р.п. Шолоховский

	5.
	315
	входная группа  магазина «Продукты», ул. М. Горького, д. 42, р.п. Шолоховский

	в помещении магазина «Фортуна», ул. Пушкина, д. 43, р.п. Шолоховский

	в помещении магазина «Радуга», ул. М. Горького, д. 31, р.п. Шолоховский

	в помещении магазина «Аленка+», ул. М. Горького, д.16, р.п. Шолоховский

	входная группа и в помещении магазина «Дон» ул. М. Горького, д. 24, р.п. Шолоховский

Главный специалист	Я.В. Гуреева

3

image1.jpeg